
临县白文镇等八个乡镇农村生活污水治理项目工程总承包

（EPC）项目招标公告

（招标编号 SQ141124202111190074）

招标项目所在地区：山西省吕梁市临县

1、招标条件

临县白文镇等八个乡镇农村生活污水治理项目工程总承包（EPC）项目已由临县行政审

批服务管理局以关于《临县白文镇等八个乡镇农村生活污水治理项目可行性研究报告》

（代项目建议书）的批复临审管（投资）发[2021]73号文件批准建设。资金来源为除申请

上级专项补助资金以外，其余资金由县财政自筹解决。招标人为吕梁市生态环境局临县分

局，项目已具备招标条件，现对该项目进行国内公开招标。

2、项目概况和招标范围

2.1项目规模：本次项目新铺设污水收集管道 De400管总长 11013m，De315管总长

24661m，De225管总长 93173m，建设污水收集池 11座。

2.2招标内容与范围：本次招标共分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）内容：

标段（包）内容：本次项目新铺设污水收集管道 De400 管总长 11013m，De315 管总

长 24661m， De225 管总长 93173m，建设污水收集池 11 座。

标段（包）范围：从工程设计开始到质保期结束为止所涉及到的所有工作，包括工程

设计服务（包含初步设计、施工图设计）、工程施工及相关采购、竣工验收和最终交付等

所有工作。

2.3项目总投资：12543.09 万元。

2.4资金来源：除申请上级专项补助资金以外，其余资金由县财政自筹解决。

2.5质量标准：符合国家及行业设计、施工验收规范，达到合格标准。

2.6建设地址：临县 8个乡镇 19个村。包括安业乡安业村、白家庄村、前青塘村、东

胜村，大禹乡前刘家庄村、吕家岭村、杜家岭村，车赶乡钟底村，临泉镇郭家岔村、万安

里村、上西坡村，白文镇白文村、曜头村、南庄村，城庄镇城庄村，三交镇双 塔村、刘王

沟村、武家沟村，湍水头镇黄家沟村。

2.7计划工期：180日历天。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人具有工程设计综合资质或市政行业专业设计乙级及以上资质，

且同时具有市政公用工程施工总承包壹级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，有效

的营业执照、并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、采购和施工能力；



3.2拟派本项目总承包项目经理须具备市政公用工程专业一级注册建造师或市政公用

工程专业高级技术职称（可以由施工负责人担任），且未担任其它在建项目的项目经理、

施工负责人。

3.3拟派本项目设计负责人须具备注册公用设备工程师（给水排水）执业资格或相关

专业高级及以上职称；

    3.4拟派本项目施工负责人须具备市政专业一级注册建造师执业资格；具有有效的安

全生产考核合格证书（B证），且未担任其它在建项目的项目经理。

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目

投标；

    3.6投标人不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行

人和重大税收违法案件当事人名单的投标人，不得为“中国政府采购网”

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购

活动的投标人。

本项目不允许联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1获取时间：2021年 11月 26日 12时 00分至 2021年 12 月 21日 10时 00分；

4.2获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标文件（投标

人需办理数字证书后方可下载）。

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2021年 12月 21日 10时 00分；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不

予受理；

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

6、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年 12月 21日 10时 00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标；

7、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室一 （吕梁市政务服务中心）。

7.3本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）→

远程开标大厅，投标人进行签到、解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标



人不得到开标现场。

8、监督部门

本招标项目监督部门为临县建设工程招标投标管理办公室。

9、联系方式

招标人：吕梁市生态环境局临县分局

地址：临县临泉镇南关街 91号

联系人：秦先生

电话：13935837567 

招标代理机构：中晋国际建设项目管理（山西）有限公司

地址：太原万柏林区柏林国际商务中心 1526 室

联系人：王女士

电话：17303433598

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：     （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）


